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iCZNY
Dodatek do Dziennika Urzędowego Województwa Pomorskiego

POSTĘPOWANIE UPADŁOŚCIOWE.
61. Go do m ajątku firm y „Fem ina“ interes kapelu
szy i futer właściciel W ładysław  B aliński i Ludw i
ka Fiszel z Grudziądza w draża się z dniem  dzisiej
szym tj. z dniem 15 stycznia 1926 roku  o godzinie 2 
po południu postępowanie upadłościowe ponieważ 
dłużnik Baliński jak  to sam przyznał, jest niew ypła
calny, jak  również stw ierdziła to sekw estratorka fir
my przedstaw ieniem  bilansu i sprawozdania.

Zarządcą m asy upadłościowej m ianuje się pana 
adw okata dra Kalickiego w Grudziądzu. W ierzytel
ności należy zgłaszać w sądzie najpóźniej do dnia 
9 m arca 1926 roku. Do powzięcia uchwały, czy m ia
nowany zarządca m asy m a pozostać, ew entualnie ce
lem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustano
wienia w ydziału wierzycieli,a także celem powzię
cia uchwały co do kwestyj, wym ienionych w § 132 
ustaw y o upadłościach, wyznacza się w niżej wymie- 
m ienionym  Sądzie term in na  dzień 12 lutego 1926 
roku o godzinie 10 przed południem —, zaś celem 
zbadania zgłoszonych wierzytelności term in na dzień 
16 m arca 1926 roku o godzinie 12 w południe.

W szystkim, którzy posiadają jakiekolw iek rzeczy 
należące do m asy upadłościowej, lub którzy tej m a
sie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wy
dawać dłużnikowi upadłem u względnie uiszczać się 
z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do 
dnia  8 m arca 1926 roku  donieśli zarządcy m asy o 
posiadaniu takich rzeczy i o tern, czy przysługują 
im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby 
prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy.

Grudziądz, dnia 15 stycznia 1926 roku.
Sąd Powiatowy.

62. Co do m ają tku  kupca Eugenjuszta Gałki z Lu
bawy w draża się z dniem dzisiejszym tj. z dniem 6 lu 
tego 1926 roku o godzinie 12 w południe postępowa
nie upadłościowe.

Zarządcą m asy upadłościowej m ianuje się pana 
dyrektora banku Jana  Kelcha z Lubawy.

W ierzytelności należy zgłaszać w  Sądzie najpóź
niej do dnia 20 m arca 1926 icku .

Do powzięcia uchwały, czy m ianow any zarządca 
m a pozostać, ew entualnie celem wyboru nowego za
rządcy, dalej celem ustanowm nia wydziału wierzycie 
li, a także celem powzięcia uchw ały co do kwestyj, 
wymienionych w § 172 ustawy o upadłościach, wyz
nacza się w niżej wym ienionym  Sądzie term in aa  
dzień 5 m arca 1926 roku o godzinie 9 przed połud
niem  —, zaś cehm  zbadania zgłoszonych wierzytel
ności term in na dzień 9 kw ietnia 1926 roku o godzi
nie 9 przed południem.

W szystkim, którzy posiadają jakiekolwiek rze
czy, należące do m asy upadłościowej, łub którzy tej 
m asie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy 
wydawać dłużnikowi upadłem u względnie uiszczać 
się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej 
do dnia 20 m arca 1926 roku  donieśli zarządc) masy 
o posiadaniu  takich rzeczy i o tem, czy przysługują 
im  jakie wierzytelności, z powodu których m ieliby 
prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy.

Sąd Powiatowy w Lubawie.

63. W sprawne postępowania upadłościowego nad 
m ajątkiem  kupca F ryderyka Sendera z Chełmży wy
znaczono na dzień 13 m arca 1926 roku o godzinie 
9 rano term in końcowy do uznania końcowego ra 
chunku, podnoszenia zarzutów przeciw końcowemu 
wykazowi i celem powzięcia uchwały przez wierzy
cieli w kw estji niedających się spieniężyć przedmio
tów’. W ynagrodzenie zarządcy konkursowego adw. 
Dra Wyszkowskiego z Chełmży usta lił Sąd na kwotę 
800 zł. a w ydatki tegoż zarządcy na kwotę 785,99 zł.

Chełmża, dnia 15 lutego 1926 roku.
Sąd Powiatowy.

64. Co do m ają tku  kupca Stefana Skowrońskiego 
w Grudziądzu ulica Lipowa 4b w draża się z dniem 
dzisiejszym t. j. z dniem  20 stycznia 1926 roku  o go
dzinie 14.45 po południu postępowanie upadłościowe, 
ponieważ kupiec Skowroński zgłosił niew ypłacal
ność, stwierdzoną przedstawionym  bilansem. Zarząd
cą m asy upadłościowej m ianuje się p. Stefana Fre- 
dyka dyr b iu ra  z Grudziądza ulica Lipowa 31. W ie
rzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do 
dnia 15 m arca 1926 roku. Do powzięcia uchwały, 
czy m ianow any zarządca m asy m a pozostać, ewentul- 
nie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem u- 
stanow ienia wydziału wierzycieli, a także celem po
wzięcia uchwały co do kwestji, wym ienionych w 
§ 132 ustaw y o upadłościaich wyznacza się w niżej 
wym ienionym  Sądzie term in na dzień 5 m arca 1926 
roku o godzinie 11 przed południem  —, zaś celem 
zgłoszenia wierzytelności term in  na dzień 1 kw iet
n ia 1926 roku  o godzinie 11 przed południem. W szyst
kim, którzy posiadają jakiekolw iek rzeczy, należące 
do m asy upadłościowej, lub którzy tej masie są co
kolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać 
dłużnikowi upadłem u względnie uiszczać się z dłu
gu, a nawet poleca się im, aby najpóźniej do dnia 
15 m arca 1926 roku  donieśli zarządcy m asy o posia
dan iu  takich rzeczy i o tem, czy przysługuje im jakie 
wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żą
dać odrębnego zaspokojenia z owych rżeczy. Dłużni
kowi ząkazuje się w myśl § 108 ord. konk. sprzedaży, 
zastaw u lub jakiegokolwiek rozporządzenia przed
m iotam i do m asy konkursowej należącemi.

Grudziądz, dnia 6 lutego 1926 roku.
Sąd Powiatowy.

65. Co do m ają tku  kupca W ładysław a Majewskiego 
w Grudziądzu ul. Mickiewicza nr. 21 wdraża się z dn. 
dzisiejszym t. j z dniem 23 stycznia 1926 roku  o go
dzinie 13.00 po południu  postępowanie upałdościowe, 
ponieważ dłużnik zgłosił swoją niewypłacalność

Zarządcą m asy upadło‘ciowej m ianuje się em. 
urzędnika Alojzego Dobrzyńskiego z Grudziądza ul. 
Ks. Budkiewicza nr. 14.

W ierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóź
niej do dnia 15 m arca 1926 roku.

Do powzięcia uchwały czy m ianow any zarządca 
m asy m a pozostatć, ewentualnie celem wyboru no
wego zarządcy, dalej celem ustanow ienia wydziału 
wierzycieli, a  także celem powzięcia uchwały co do 
kw estji wym ienionych w § 132 ustaw y o upadłoś
ciach, wyznacza się w  niżej wym ienionym  Sądzie 
term in na dzień 5 m arca 1926 roku o godzinie 12-tej
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w południe zaś celem zbadania zgłoszonych wierzy
telności term in  na dzień 1 kw ietnia 1926 roku o 
godzinie 12-tej w  południe.

W szystkim, którzy posiadają, jakiekolw iek rze
czy, należące do m asy upadłościowej lub którzy tej 
masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy 
wydawać dłużnikowi upadłem u względnie uiszczać 
się z długu, a naw et poleca się im, aby najpóźniej 
do dnia 15 m arca 1926 roku  donieśli zarządcy m asy 
o posiadaniu  tak ich  rzeczy i o tern, czy przysługują 
im jakie wierzytelności z powodu których mieliby 
prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. 
Dłużnikowi zakazuje się w  myśl § 108 ord. konk. 
sprzedaży zastaw u lub jakiegokolwiek rozporządza
n ia  przedm iotam i, należącem i do m asy konkursowej.

Grudziądz, dnia 5 lutego 1926 roku. - 
Sąd Powiatowy.

WYKAZ KOŃCOWY, 
w sprawie konkursowej Sender.

#6- 1. Aktywa 10277.05 zł., 2. Pasyw a 4853.22 zł, pozo 
stałość 5423.83 zł. 3. Koszta m asy a) ustalone w yna
grodzenie zarządcy 800 zł. b) ustalone w ydatki za
rządcy. 763.49 zł. 1563.49 zł. Sum a będąca do dyspo
zycji m asy 3860.34 zł. dług m asy 2155.45 zł. pozosta
łość 1704.89 zł. , -

Chełmża, dnia 12 lutego 1926 roku.
Adwokat 

Di’. W yszkowski 
Zarządca konkursowy.

67. W- spraw ie konkursowej firm y Dom W ysyłkowy 
Mydła „Heimcl en' właśc. Otton Mallun w Grudzią
dzu ul. Pańska 25 m ianuje się zarządcą m asy kon
kursowej w miejsce zmarłego zarządcy ś. p. adw oka
ta  Grudzieńskiego, j« Stefana Fredyka z Grudziądza 
ulica Lipowa 31. Do powzięcia uchwały, czy m iano
w any zarządca m a pozostać, i ew entualnie celem wy 
boru nowego zarządcy wyznacza się term in na dzień 
10 m arca 1926 roku o godzinie 11 przed południem, 
w niżej oznaczonym sądzie powiatowym pokój nr. 3

Grudziądz, dnia 9 lutego 1926 roku.
Sąd Powiatowy.

68. Zarządcą m asy konkursowej firm y „Alimenta- 
r ja “ Tow. z ogr. poręką w Grudziądzu m ianuje się 
m iejsce zmarłego adw okata Grudzieńskiego, w  Gru
dziądzu. adw okata Dr. Kalickiego w Grudziądzu. 
Do powzięcia uchwały, czy m ianowany zarządca m a
sy m a pozostać, ew entualnie celem wyboru nowego 
zarządcy wyznacza się term in na dzień 10 m arca 
19°') roku o godzinie 11 przed południem  w niżej >zna 
czonym. Sądzie pokój nr. 3.

Grudziądz, dnia 5 lutego 1926 roku.
Sąd Powiatowy.

69 W spraw ie postępow ania upadłościowego do ma 
ją tku  kupca Celestyna Rosińskiego w Nowemmieście 
zastanaw ia się na wniosek dłużnika upadłościowego 
i za zgodą wierzycieli postępowanie upadłościowe. — 

Nowemiasto, dnia 15 lutego 1926 roku.
Sąd Powiatowy.

70. W postępowaniu upadłościowem nad m ajątkiem  
kupca Józefa Zadańskiego z W ąbrzeźna wyznacza 
się w skutek propozycji ugodowej dłużnika upadłego 
term in do zawarcia ugody przymusowej na dzień 20 
m arca 1926 roku o godzinie 10 przed południem w 
gm achu Sądu Powiatowego w W ąbrzeźnie pokój 
2. W tym samym  dniu nastąp i badanie reszty zgło
szonych wierzytelności

Propozycja ugody i oświadczenia członków wy
działu wierzycieli leży do o g ląd u  w sekretarjacie są
dowym — oddział egzekucyjny.

Wąbrzeźno, dnia lllu tego  1926 roku.

PRZETARGI PRZYMUSOWE.
Nieruchomość położona w Mlewie powiat W ą

brzeźno i w chwili uczynienia wzm ianki o przetargu 
zapisana w księdze gruntow ej Mlewo K. 140 i 159 na 
imię rolnika Józefa Jankowskiego zostanie dnia 30 
kw ietnia 1926 roku  o godzinie 10 przed południem 
wystawioną na  przetarg w niżej wyznaczonym Są
dzie, pokuj nr. 17.

W zm iankę o przetargu zapisano w księdze g run
towej dnia 9 stycznia 192G roku.

Niniejszem wzywa się wszystkich, których praw a 
w chwili zapisania w zm ianki o przetargu nie były w  
księdze gruntowej uwidocznione, aby się z niem i 
zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwa
niem  do wnoszenia ofert, i praw a te uprawdopodob
nili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezasto
sow ania się do powyższego wezwania, praw a te przy 
oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwz
ględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po 
roszczeniu wierzyciela i innych prawach.

Zaleca się na dwa tygodnie przed term inem  po
dać na piśm ie albo do protokółu sekretarza sąuowe- 
go dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, 
odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądo
wego dochodzenia swych praw , oraz oznaczyć pierw 
szeństwo, którego się żąda.

Tych, którym  służy prawo sprzeciwienia się prze
targowi, wzywa się aby przed udzieleń'cni p wicia 
targu  postarali się o um orzenie nib zawieszenie po
stępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie 
zam iast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny 
kupna

Toruń, dnia 22 stycznia 1926 roku.
Sąd Powiatowy.

72. Nieruchomość położona w Grudziądzu i w chwl 
li uczynienia w zm ianki o przetargu zapisana w księ
dze gruntow ej Grudziądz, ton IV, k a rta  1351 i 13G2 
na irnię Alfreda kiod.lelseea w  Grudziądzu zostanią 
w drodze w ykonania przymusowego dnia 4 czerwca 
1926 roku o godzinie 10 przed południem  wystawioną 
na przetarg przymusowy w niżej ozńarzonym Sądzie, 
pokój nr. 15.

Nieruchomości są azpisane pod nr. 1118 księgi po 
datku  domowego oraz nr, 727 i 37 m atryku ły  Dodatku 
gruntowego i oznaczona podług k a ta s tru  jak  nastę
puje: a) budynek fabryczny z wielkim  podwórzem, 
b) stodoła, c) składnica, d) ustęp, e) szopa i ,,Haussz- 
waten( obszar 1 ha,08 ar, 34 m tr. kwd.

W zmiankę o przetargu zapisano w księdze g ru n 
towej dnia 10 g rudn ia  1925 roku.

Niniejszem wzywa, się wszystkich, których p ra
wa w chwili zapisania w zm ianki o przetatrgu me by
ły w księdze gruntow ej uwidocznione, aby się z n ie
mi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wez
waniem do wnoszenia ofert, i praw a te upraw dopo
dobnili, gdyby wierzyciel im  przeczył. W  razie nieza
stosow ania się do powyższego wezwania, praw a te 
przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale 
uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero 
po roszczeniu wierzyciela i innych prawach.

Zaleca się na dwa tygodnie przed term ineńi po
dać na piśm ie albo do protokółu sekretarza sądowe
go dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, 
odset.ka<h, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądo
wego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierw 
szeństwo, którego się żąda.

Tych, którym  służy prawo sprzeciwienia się prze
targowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia 
targu  postarali się o umoczenie lub zawieszenie po
stępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się bę
dzie zam iast do nieruchomości, tylko do uzyskanej 
ceny kupna.

Grudziądz, dnia 31 stycznia 1926 roku.
Sąd Powiatowy.

WYWOŁANIE-
73. Pani L aura Woch z domu Domaszke z Kowali 
Wolnego M iasta Gdańska, w ystąpiła z wnioskiem,
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by syna jej Fryderyka W ocha urodzonego dnia 10 lip- 
ca 1892 roku  w Borkowie, który  na osta tku  mieszkał 
w Przyjaźni powiat K artuzy i jako szeregowiec 2 kom 
panji 175 p. p. b rał udział w bitwie pod Borzymow 
powiat Sochaczew Polska dnia 8 lutego 1915 roku, 
I zaginał uznać za zmarłego.

W spomnianego zaginionego wzywa się, aby w ni
żej oznaczonym Sądzie staw ił się najpóźniej n a  ter
m inie dnia 20 kw ietnia 1926 roku  o godzinie 11 przed 
południem  pokój nr. 20 gdyż inaczej zostanie uzna
ny za zmarłego.

Wszyscy, którzyby mieli jaką  wiadomość o życiu, 
lub śm ierci zaginionego w inni o tem  donieść Sądowi, 
najpóźniej w term inie powyższym.

Kartuzy, dnia 1 lutego 1920 roku.
Sąd Powiatowy: *'

74. P an  Jan  U rbański i żona jego Joanna U rbańska 
z Linowa powiat Grudziądz w ystąpili z wnioskiem, 
by unieważnić list hipoteczny dotyczący hipoteki- za
pisanej w księdze gruntowej Linowo k arta  57 od
dział III. nr. 2 w wysokości 2024,40 mk. na rzecz ro
dzeństwa: Herm ana, E duarta , Gustawa, Adolfa Em i
la, Berty Em my Strehlke który  ten list hipoteczny 
zaginął. Wzywa się posiadaczy wspomnianego doku
m entu, aby najpóźniej w term inie wywoławczym 
wyznaczonym przed podpisanym  niżej Sądem na 
dzień 5 lipca 1926 roku o godzinie 10 przed połud
niem pokój nr. nr. 8 praw a swoje zgłosili i doku
m ent przedłożyli pod rygorem  uznania dokum entu 
za nieważnego.

Grudziądz, dnia 5 lutego 192G roku.
Sąd Powiatowy.

75. W alenty Kolesiński ze Strzelków powiat Koś- 
eierski, działa jąc przez pełnom ocnika adw okata Ja
cobsona w Starogardzie, skarży małżonków Ernesta 
i Olgę Mix‘ów dawniej zamieszkałych w W ielkim 
Klińczu, powiat Kościerski, obecnie nieznanego m iej
sca pobytu żądając przewłaszczenia na  nieruchomość 
Strzelki k a rta  6 i uzasadnia żądanie skargi następu
jąco:

zapisanem i w łaścicielam i nieruchom ości Strzel
k i kartę  6 są pozwani. E rnest Mi? sprzedał ową nie
ruchom ość ihałżonkom  Fryderykow i i Alwinie Lan- 
de a pozwana Ooga Mix do tego kon trak tu  przystąpi
ła Alwina Lande udizeliła mężowa swemu generalne
go pełnomocnictwa na mocy którego Fryderyk Lande 
sprzedał sporną nieruchomość powodowi, a Urząd 
Ziemski zezwolił na  przewłaszczenie.

Powód wzywa pozwanych, aby obrali sobie adwo
ka ta , mającego praw o staw ania przed Sądam i w by
łej dzielnicy pruskiej i staw ił tśię w jego osobie na 
rozprawę przed W y b ra łem  cywilnymi!) Sądu okrę
gowego w  Starogardzie dnia 7 czerwca 19£'3 roku 
o godzinie 9 gm achu Sądu powiatowego w Starogar
dzie w saji Nr. 16. Niniejszy wyciąg ze skargi i wez
wane na term in podaje sę do wiadomości jako dorę
czenie publiczne.

Starogard, dnia 14 stycznia 1926 roku.
W ydział cywilny Ib S<j,du okręgowego.

PUBLICZNE DORĘCZENIE.
70. M urarz Jan  Burnicki, (powód) zamieszkały 

w Krzewinach, poczta W arlubie, pow. Świecie, skar
ży swą żonę Zofję B um icką (poz^ aną), z domu F al
kiewicz, dawniej zam ieszkałą w Klein-W ittenberg, 
obecnie nieznanego m iejsca pobytu, o rozwód i wnosi 
o rozwiązanie m ałżeństwa z winy pozwanej i nałoże
nie na  nią koszta sporu, oraz wzywa ją  na term in do 
ustnej rozprawy przed Sąd Okręgowy — W ydział I. 
Cywilny w Grudziądzu, dnia 17 m arca 1926r., o godz. 
10 przed połudn., pokój nr. 36 i przybrania sobie a- 
dwokata, dopuszczonego do występowania przed Są
dam i byłej dzielnicy pruskiej, jako zastępcę.

Strony posiadają obywatelstwo polskie.
Pozwana opuściła w  roku 1915 złośliwie powoda, 

wbrew woli powoda w złośliwym zamiarze stroniła

od wspólnego domowege pożycia z powodem z gorą 
10 lat.

Powyższy wyciąg skargi ogłasza się celem publicz 
nego doręczenia, pozwanej.

Grudziądz, dnia 21 stycznia 1926 r.
Sąd Okręgowy W ydział I. Cywilny

ZAPISY W  REJESTRZE STOWARZYSZEŃ,
77. W tutejszo-sądowym rejestrze stowarzyszeń do 
nr. 5. Fm uenhilfe des Ew kirchlichen Hilfsvereis 
W ielkie Podlesie zapisano:

__ Ucnw-ałą tut. Sądu z dnia 7 września 1925 r. pozba
wiono stowarzyszenie zdolności praw nej w pisano d. 
4 listopada 1925 r.

Kościerzyna, dnia 4 listopada 1925 r.
Sad Powiatowy.

  \

78. Do tut. rejestru  stowarzyszeń wpisano pod nr. 2: 
Społeczność Ewangelicka, z siedzibą w W ięcborku.

W ięcbork, dnia 4 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

OBWIESZCZENIE,
79- P. Piotrowi Macioszczykowi w  Tucholi odebrano 
zezwolenia do występowania w  charakterze zastępcy 
procesowego przy ustnych rozprawach przed Sadem 
Powiatowym w Tucholi.

Chojnice, dnia 18 lutego 1926 r.
Prezes Sądu Okręgowego.

ZAPISY W RE/ESTRZE WSPÓI-DZIELNI.
W rejestrze Spółdzielni tutejszego Sąciu powiato

wego wypisano, dziś przy Spółdzielni pod firmą- Bank 
Internacjonalny Sp. z nieogr. odnow. w  Goręczynie 
że tą  Spółdzielnią uchw ałam i z dnia 25 lipca i 30 sier
pnia 1925 r. rozwiązano i że m ianowano likw idatora
mi.

a) p. Józefa Bulczaka,
b) p. Józefa Niklasa,

w Goręczynie powiat K artuski.
Kartuzy7, dnia 31 stycznia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

ZAPISY W REJESTRZE PR £W  MAŁŻEŃSKICH.
81. Do tutejszego rejestru  m ałżeńskich praw  m a
jątkowych pod nr. 229 wpisano, że małżonkowie Jó
zef Celmer ro lnik  z Golczewa i Ju ljan n a  z dom u Łu- 
kiewska umową z dnia 22 sierpnia 1921 postanowili i 
umówili ogólną wspólność m ajątkow ą.

Golub, dnia 2 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

82. Do tutejszego rejestru  m ałżeńskich praw  m ają t
kowych pod nr. 228 wpisano, że małżonkowie P io tr 
Krawczyk rolnik z Małego Pułkow a i żona M arjanna 
z domu Ros um ową z dnia 15 stycznia 1926 r. postano 
wili i  um ówili ogólna wspólność m ajątkow ą.

Golub, dnia 3 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

83. W rejestrze praw  m ałżeńskich zapisano dziś przy 
nr. 288: małżonkowie Stanisław  Sokołowski dzier
żawca domeny i Alicja tir. Fuchs z Gniszewa ustano
wili um ową no tarja lną  z dnia 4 stycznia 1926 r. roz
dział m ajątkow y.

Tczew, dnia 22 stycznia 1926 r. ,
Sąd Powiatowy

84. W tut. rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
zapisano: Leon W itkowski, ro ln ik  w Chełmnie i żona 
jego M arjanna, urodzona Nalazek wprowadzili kon-



trak iem  z dnia 7 stycznia 1926 r. ogólną wspólność 
m ajątkow ą wedle przepisów ustan  y cywilnej na  czas 
trw ania  m ałżeństwa.

Chełmno, dnia 14 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

85. W naszym rejestrze małż. praw  m ajątkow ych 
zapisano, że małżonkowie:

1) rolnik Józef Reszke i Aniela z dom u Pirch-Par- 
chowo,

2) robotnik Franciszek Merchel i Helena z domu 
Parchem -W  ilanowo,

3) posiadacz Leon Konkel i Am anda z domu Do- 
m arus-Prokowo,

4) posiadacz Jan Reinke i Anastazja z dom u Klein 
Sławki,

5) rob. Ja nPłotka i M arta urodź. Płotka-Szopa,
6) ro lnik  Franciszek Dawidowski i Anastazja z 

domu Kleba-Pomieczyno,
7) posiadacz Józef Kotłowski i A ugustyna z domu 

Krói-Mirachawo,
8) rolnik Adam Czaja i Benedykta z domu Rósz- 

kowska-Szklana, /
9) ro ln ik  Franciszek Stefanowski i M arta z domu 

Niklas-Kosowo,
10) ro lnik  Józef Myszk i Joanna z domu Formela- 

Borzestowo,
11) robotnik Władysław" W ilczewski i Anna z do

m u W orzała-Pikarnia,
12) gospodarz Teodor Korda i Anna z domu Gawin 

Żakowo,
13) Gospodarz Leon Labuda i M atylda z domu 

G arska — K am ienicki Młyn.
14) gospodarz Augustyn Gołąbek i Anna z d. La

buda Bącz.
15) właściciel Józef Klawikowski i Anna z d. So- 

cha-Tuchlino,
16) rolnik Franciszek Bul czak i Fdżbieta z d. Szczy 

piór Kam ienicki Młyn,
17) rolnik Leon Tutkow ski i Jadw iga z domu Ry- 

chert-Kiełpino,
19) ro lnik  Jan  Form ela i Franciszka z domu 

My szk- Borzestowo,
20) ro lnik  Leon Cichosz i A nastazja z dom u Mie- 

lewczyk-Smolniki,
21) posiadacz Franciszek Topa i Paulina z domu 

Studzińska - Skrzeszewo II.
22) rolnik Leon Miotk i M arjanna z domu Koszał- 

ka-Garcz,
23' robotnik Jan Strongowski i M oniza z domu 

Rutkowska — Mezowo,
24) ro lnik  Leon Tusk i M arta z domu Czyrzon — 

Kistowo,
25) inwalida wojenny Ambroży Bisewski i Agnie

szka z domu Krefta — Bysewo,
26) ro ln ik  Alojzy G ruchała i Klara z dom u Fliss

— Podjazy,
27) rolnik Jan  Kroenke i Franciszka urodź. Bec

ker — Krowiełąki,
28) rolnik Leor W alausz i M arta z dom u Gniba

— Grzebieniec,

29; rolnik Antoni Drywa i Anna z domu Mielew- 
czyk o w do w. Bułczak — Leszczynki,

30)gospodarz Józef Bomaros i M arta z domu Pa- 
szylk — Borek,

Zaw arli ogólną wspólność m ajątkow ą z w yklu
czeniem dalszego trw ania  po śm ierci jednego z m ał
żonków i że małżonkowie:

31) gospodarz Antoni Reszke i A nastazja z dom u 
Szrooder — Barwik,

32) dzierżawca Leon Myszka i Lucja z domu Svl- 
datk — Sierakowice,

33) stodarz Nikodemus Kobiela i Anna z domu 
Jelińska — Sierakowice,

34) robotnik Józef Miszk i Ludw ika z domu Dawi 
dowska — Rębinica,

35) kupiec Franciszek Brzoskowski i Augustvna 
z domu Kąkol — Kartuzy,

kupiec Franciszek Pałasz i K lara z domu Kied- 
rowska — Stężyca zaw arli zupełne rozłączenie m a
jątkowe.

Kartuzy, dnia 1 lutego 1926 roku.
Sąd Powiatowy

W rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych na 
stronie 1364 zapisano dziś, iż Ludwik Dunker i żona 
Salomea z Majewskich — Dunkerowa z Grudziądza 
um ową z dnia 26 stycznia 1926 roku; -ustanowili zu
pełny rozdział m ajątkow y wedle przepisów kodeksu 
cywilnego z wykluczeniem zarządzenia i użytkow a
n ia  m ają tku  żonie się należącego przez męża.

Grudziądz, dnia 26 stycznia 1926 roku.
Sąd Powiatowy

£7. W  naszym rejestrze praw  m ajątkow ych zapisano 
dziś przy nr. 286: Małżonkowie W ładysław  Jurgo, ku 
piec w Tczewie i Irena ur. T ruchlińska ustanow ili 
umową no tarja lną  z dnia 31 grudnia 1925 roku roz
dział m ajątkowy.

Tczew, dnia 22 stycznia 1926 roku.
^ącl Powiatowy

88. W  rejestrze praw  m ałżeńskich zapisano dzip 
przy nr. 285: Umową no tarjalną z dnia 3 stycznia
1926 roku ustanow ili małżonkowie Szczęsny Feliks 
Skarżyński, dzierżawca domeny i Kazimiera urodzo
na Hulewia z Radostowa rozdział m ajątkow y i znie
siono zarząd pobierania użytków męża.

Tczew, dnia 22 stycznia 1926 roku.
Sąd Powuatowy

89. W rejestrze praw  m ałżeńskich zapisano dziś 
przy n r 288: Małżonkowie Antoni Krauze dzierżawca 
dóbr i W anda ur. Jachno z Tczewa — W ybudowanie 
—stanow ili umową no tarja lną  z dnia 31 grudnia 1925 
roku rozdział majątkow-y.

Tczew, dnia 22 stycznia 1926 roku.
Sąd Powiatowy
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